

# Casa Abildgaard ApS

Thomasmindeparken 28  
9440 Aabybro

CVR-nr. 33 04 18 53

## Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. januar 2018

---

Christian Abildgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Casa Abildgaard ApS  
Thomasmindeparken 28  
9440 Aabybro

CVR-nr.: 33 04 18 53

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

### Direktion

Christian Abildgaard, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandele og tilgodehavende i tilknyttede virksomheder i regnskabsåret. Der henvises til note 5, hvor af det fremgår at datterselskabet er anført på baggrund af et urevideret regnskab fra den spanske administrator.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 3.289, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 83.746.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.625</b>	<b>5.625</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.625</b>	<b>5.625</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.434</u>	<u>-1.303</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.191</b>	<b>4.322</b>
Skat af årets resultat		<u>-902</u>	<u>-946</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.289</u></b>	<b><u>3.376</u></b>
Overført resultat		<u>3.289</u>	<u>3.376</u>
		<b><u>3.289</u></b>	<b><u>3.376</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>3.725.000</u>	<u>3.725.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.725.000</u></b>	<b><u>3.725.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.725.000</u></b>	<b><u>3.725.000</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>817.480</u>	<u>818.469</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>817.480</u></b>	<b><u>818.469</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>260</u></b>	<b><u>260</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>817.740</u></b>	<b><u>818.729</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.542.740</u></b>	<b><u>4.543.729</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>3.746</u>	<u>457</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>83.746</u></b>	<b><u>80.457</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.440.592	4.445.147
Selskabsskat		902	0
Anden gæld		<u>17.500</u>	<u>18.125</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.458.994</u></b>	<b><u>4.463.272</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.458.994</u></b>	<b><u>4.463.272</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.542.740</u></b>	<b><u>4.543.729</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualposter m.v.	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der udbetales ikke vederlag til direktionen.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	445	445
Andre finansielle omkostninger	<u>989</u>	<u>858</u>
	<b><u>1.434</u></b>	<b><u>1.303</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>3.725.000</u>	<u>3.725.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>3.725.000</u>	<u>3.725.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>3.725.000</u></b>	<b><u>3.725.000</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Casa Abildgaard Espaná SL	Spanien	100%	3.719.371	25.298

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	80.000	457	80.457
Årets resultat	0	3.289	3.289
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>3.746</b>	<b>83.746</b>

### 5 Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandelen er indregnet til anskaffelsessum.

Der er konstateret usikkerhed ved indregning af kapitalandele og tilgodehavende i tilknyttet selskab.

Værdien er indregnet på baggrund af et urevideret revnskab fra Casa Abildgaard Espaná SL.

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Abildgaard Holding 2000 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.